Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: 09:00
Msc Zawodnik

1 ZAJAC Dawid

2 RUDNICKI Jakub

3 JANOSZ Rafat

4 RUDNICKI Marcin

5 STAROSZYNSKI Dawid

6 MIELCZAREK Daniel

7 MATERNA Roman

8 DUDEK Marcin

9 MUGDA Sebastian

10 WECLEWSKI Wojciech

11 BOGOBOWICZ Marek

12 KANAFA Piotr

13 HELLER Szymon

14 RYBINSKI Kamil

15 BACHURA Grzegorz

16 WYSOCKI Adrian

17 CZESNAKOWICZ tukasz

18 CEREMUGA Robert

19 PISKORSKA Iwona

20 SLIWKA Pawet

21 GURDAK Radostaw

22 KRZYZANOWSKI Julian

23 CZUBA Marek

24 WIETRZYCKI Marcin

25 FUDALA Damian

26 CIASTON Barttomiej

27 StABASZEWSKI Kamil

28 MAMINSKI Krystian

29 KOKOTEK Alicja

30 WOJTOWICZ tukasz

RUNMAGEDDON HARDCORE LESKO

FINAL LIGI RUNMAGEDDONU LESKO
Extreme Events, Runmageddon

2021-10-17
LESKO
21 km

Numer
1438
1506
1477
1507
1785
1444
2132
1586
1501
1455
1454
1483
1467
1508
1470
2034
1473
1468
1466
1510
1475
1458
1474
1462
1437
1436
1242
1496
1463
1522

Punkt pomiarowy: 12,0 km

Klub
BEFIT24TEAM

DIAGNOSTYKA SP. Z 0O.0.

NORMALNY ZWIAZEK
NORMALNY ZWIAZEK

TATA STASIA

UKS ORZESZE
STREFA RUCHU RZESZOW

POWER TRAINING

REBELLION OF FREE RUNNERS
BEFIT24TEAM

BEFIT24TEAM

HARPAGAN BEAST

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Kategoria Seria
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Masters Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Masters Mezczyzn 09:00
Open Masters Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Masters Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Kobiet 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Mezczyzn 09:00
Open Kobiet 09:00
Open Mezczyzn 09:00

BASPSRT

Sciana z Opon

01:28:16
01:28:59
01:29:48
01:30:17
01:32:21
01:33:50
01:33:52
01:38:49
01:40:37
01:41:01
01:41:01
01:41:42
01:43:33
01:43:50
01:43:52
01:44:56
01:45:50
01:45:57
01:47:02
01:49:48
01:49:49
01:51:03
01:51:50
01:55:22
01:55:46
01:55:46
01:56:03
01:57:39
01:59:24
01:59:49

12km


file:///final-ligi-runmageddonu-lesko/m636.html
http://b4sport.pl

Msc
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Zawodnik
PISKORZ Jacek
+t0OJKO Rafat
BIEL Mikotaj
ZAROWSKI Adam
KOZtOWSKI Sebastian
+tOPUCH Robert
KACZOROWSKI Tomasz
ZABORSKI Damian
JECZMYK tukasz
MITAS Darek
STANIASZEK Michat
MROZEK Michat
MODZELAN-PRZYBYLO Jolanta
PRZYBYLO Mateusz
PROWADZISZ Arek
KONOWALSKI Dawid
WNOROWSKA Magdalena
LUTEREK Michat
FOREMNY Adrian
DOMAGALSKI Artur
DOMAGALSKI Marek
JEDRZEJEK Krzysztof
SPIEWOK Pawet
SZULC Piotr
STANKIEWICZ Witek
MICHALSKI Mateusz
WILCZEK Marcin
SOBCZUK Mateusz
BORON Marcin
SZOSTEK Wojciech
MOS Bartosz
POREBSKI Jarostaw
KARABON Tomasz
PACZKOWSKI Tomasz
JABLONSKA Sylwia
MACIAG Krzysztof
KWASNY Iwona
CHARCHUT Robert
WRONA Anna
KOWALSKA Patrycja
TUREK Jarostaw
ZDANKOWSKI Mateusz
STACHOWICZ Sylwia
KRZYSTEK lga

Przekroczony limit czasu: 06:00:00

Numer
1503
1493
1450
1451
1490
1445
1482
1525
1478
1498
1513
1500
1459
1460
1505
1486
1457
1456
1449
1447
1448
1479
1443
1517
1514
1442
1521
1512
1471
1243
1499
1688
1485
1464
1476
1494
1492
1472
1523
1488
1520
1453
1465
1452

Klub
LEMON TEAM
LEMON TEAM

DZIADY OCR

PRZYBYLKI
PRZYBYLKI

OBSTACLE CENTER TEAM
OBSTACLE CENTER TEAM
LATAJACE WALENIE SMIERCI
LATAJACE WALENIE SMIERCI
LATAJACE WALENIE SMIERCI

BYLE PRZEZYC TEAM

BYLE PRZEZYC TEAM

HARPAGAN BEAST

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

MY TU TYLKO PO MEDALE
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
MY TU TYLKO PO MEDALE

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Kobiet

Seria
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Sciana z Opon

01:59:50
01:59:54
02:00:38
02:00:40
02:01:34
02:02:13
02:02:40
02:02:41
02:02:44
02:03:03
02:03:19
02:03:19
02:04:31
02:04:32
02:06:51
02:06:52
02:09:07
02:09:08
02:12:03
02:12:05
02:12:05
02:12:11
02:12:36
02:13:07
02:13:08
02:13:45
02:13:56
02:15:02
02:15:03
02:16:32
02:22:25
02:23:17
02:25:24
02:25:45
02:30:45
02:30:45
02:33:20
02:33:20
02:33:20
02:34:15
02:34:15
02:36:11
02:36:12
02:36:12

12km




Msc

75
76
77
78
78
78
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Zawodnik

SYKULA Maciej
ABRAMCZYL Michat
STAWOWA Karolina
TRZCINSKI Kamil
ZAGUBIEN Ania
KOZON Emil
MICHALSKA Nikola
PIASECKI Michat
KOZDRON Mateusz
PONSKI Cezary
STACHNIAK Kornelia
WRUK Agata
KOWALCZYK Tomasz
RYCKO Marcin
SZYMANSKI Mikolaj
JEZEWSKI Marcin
KANIEWSKI Michal
MAKOWSKI Maciej
SZCZAP Magdalena

NIEDZIALKOWSKI Patryk

Znaleziono 94 wynik(6w)

Numer

1516
1469
1515
1519
1526
1491
1497
1502
1489
1504
2086
1524
1487
1509
1518
1480
1484
1495
1431
1600

Klub

Kategoria

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Kobiet

Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Open Mezczyzn

Seria

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Sciana z Opon

02:36:38
02:36:38
02:37:41
02:37:42
02:37:53
02:37:54
02:38:55
02:39:01
02:39:03
02:43:31
02:43:31
02:43:32
02:43:38
02:43:38
02:46:01
02:46:04
02:46:04
02:46:05
03:02:50
03:02:50

12km



	RUNMAGEDDON HARDCORE LESKO
	Klasyfikacja: 09:00
	Punkt pomiarowy: 12,0 km


